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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304043N

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit BROTHERS COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
Nr.38, Shkalla Nr.4, Apartamenti 31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime elektrike, hidraulike e hidroteknike, sisteme 

ngrohje. Punime me materiale qeramike tulla-tjegulla-
fajance, druri, inerte-gure, me elemente betoni ,gure 
dekorative,tuba betoni, etj. Rikonstruksione godinash. Objekt 
te veprimtarisë së saj shoqëria do të ketë edhe kryerjen e çdo 
operacioni ekonomik dhe juridik të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, që përputhet me objektin e veprimtarisë së saj dhe 
që kane rendesi per te ardhmen e shoqërisë. 
Saadeh Abboud10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jalal Al Makhoul12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2019                Deri: 08/11/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne aktet qe do te prodhohen nga shoqeria do te firmosi 
gjithmone Z.Saadeh Abboud dhe sipas rendesise te 
dokumentave nese gjykohet e nevojshme do te kete akte qe 
do te firmosen nga te pakten 2(Dy) prej administratoreve
Orouah Aljhny14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2019                Deri: 08/11/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne aktet qe do te prodhohen nga shoqeria do te firmosi 
gjithmone Z.Saadeh Abboud dhe sipas rendesise te 
dokumentave nese gjykohet e nevojshme do te kete akte qe 
do te firmosen nga te pakten 2(Dy) prej administratoreve
Hussam Jarrouj16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2019                Deri: 08/11/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne aktet qe do te prodhohen nga shoqeria do te firmosi 
gjithmone Z.Saadeh Abboud dhe sipas rendesise te 
dokumentave nese gjykohet e nevojshme do te kete akte qe 
do te firmosen nga te pakten 2(Dy) prej administratoreve

18. Ortakët JalalAlmakhoul
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët OrouahAljhny

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët HussamJarrouj

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BROTHERS COMPANY
E-Mail: mandlimportexport@gmail.com  
Telefon: 0679000004  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-397120-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402217-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.11.2019, ku është vendosur: Emërimi i administratorëve të rinj të shoqërisë, Hussam 
Jarrouj, Orouah Aljhny dhe Jalal Al Makhoul.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hussam Jarrouj")                      Nga data 
"08/11/2019             Ne daten "08/11/2024
eshte shtuar administratori:            ("Jalal Al Makhoul")                      Nga data 
"08/11/2019             Ne daten "08/11/2024
eshte shtuar administratori:            ("Orouah Aljhny")                      Nga data 
"08/11/2019             Ne daten "08/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117C49F-3E7F-4FAB-8C89-1B7B3C34FFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95303DFD-C616-4F6B-8551-551B793BA19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A14ED00-178A-4F4E-B6FA-6EC87A75348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC82D5-6E25-437B-948A-FA1AFB6726C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC82D5-6E25-437B-948A-FA1AFB6726C7
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Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


